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Do wszystkich wykonawców w postępowaniu  

Dotyczy postępowania: Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Przebudowa  
i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych  

i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7 
realizowane w ramach działania 10.2. Inwestycje wnikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 

 

 
W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej: 
 
Pytanie 1 
Według projektu budowlanego i przedmiaru należy wykonać nawierzchnię poliuretanową, na istniejącej 
podbudowie asfaltowej. tymczasem STWIOR podaje specyfikacje wykonania podbudowy z kruszyw 
oraz nawierzchnię z trawy syntetycznej. Proszę o informację jaka nawierzchnia ma być faktycznie 
wykonana i na jakiej podbudowie. 
 
Odpowiedź 1 
Nawierzchnia boiska ma zostać wykonana z nawierzchni poliuretanowej (EPDM z klejem 
poliuretanowym) na istniejącej podbudowie asfaltowej – szczegóły w pliku pt. „Projekt 
architektoniczno-budowlany-opis” (str. 10). 
 
 
Pytanie 2 
Aprobaty oraz Rekomendacje ITB od kilku lat nie są już wydawane. Wnosimy o odstąpienie od wymogu 
takich dokumentów, ponieważ i tak będą już one nieważne. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu przedłożenia aprobat 
i rekomendacji ITB, jeżeli nie są one już wydawane. 
 
 
Pytanie 3 
Projekt budowlany zakłada wykonanie 10 - 50 mm warstwy ET, zapewne celem wyrównania 
podbudowy. Czy zamawiający dysponuje operatem, na podstawie którego można określić nierówności 
istniejącej nawierzchni, celem oszacowania potrzebnej ilości materiałów do wbudowania?  
 
Odpowiedź 3  
Zamawiający nie dysponuje operatem, na podstawie którego można określić nierówności 
istniejącej nawierzchni. Zamawiający informuje, iż w celu zapoznania się ze specyfiką 
przedmiotu zamówienia, w tym z uwarunkowaniami jego wykonania, np. topografią 
i ukształtowaniem przestrzeni, w której realizowane będzie zamówienie oraz cechami 
charakterystycznymi miejsca jego wykonywania, umożliwia Wykonawcom, zgodnie 
z zapisami pkt 32 ust. 1 SWZ, odbycie wizji lokalnej. 
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Pytanie 4 
Proszę o zamieszczenie planu zagospodarowania terenu. rysunek E03 ma inną zawartość 
niż wynikałoby to z tytułu. 
 
Odpowiedź 4 
Plan (projekt) zagospodarowania terenu (branża architektoniczna) przedstawia rysunek 
A01 zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać 
pod uwagę powyższe wyjaśnienia.  
Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich 
wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania. 
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